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Akcesoria łazienkowe pełnią funkcję użytkową i dekoracyjną. Najbardziej ponadczasowe i uniwersalne są modele o
oszczędnej formie i stonowanej kolorystyce. Możemy być pewni, że dopasują się do każdego stylu i wystroju.

Przykładem kolekcja akcesoriów Smile o minimalistycznym designie. Charakteryzują się zaokrągloną formą oraz
elegancką chromowaną powłoką połączoną z transparentnym szkłem. Modele te pięknie potrafią uzupełnić klasyczną
aranżację. Wspaniale zaprezentują się też we wnętrzach nowoczesnych, na przykład urządzonych w skandynawskiej
lub industrialnej stylistyce. 

Seria składająca się z 12 funkcjonalnych elementów pozwoli na kompleksowe wyposażenie łazienki, zapewniając jej
spójny, harmonijny wygląd.

Do strefy umywalki

Strefa umywalki nazywana jest wizytówką łazienki, więc musi być dopracowana pod każdym względem –
funkcjonalnym i estetycznym. Dotyczy to również doboru akcesoriów. Powinny być z tej samej linii wzorniczej, bo
przecież będą ze sobą blisko sąsiadowały. 
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Do wyboru mamy dozownik na mydło w płynie lub mydelniczkę na mydło w kostce. Pierwszy jest zgrabnym
naczyniem wykonanym z metalu oraz plastiku, z niewielką pompką. Mydelniczka zrobiona jest z transparentnego szkła
i metalu wykończonego chromem. Podobne cechy ma szklanka na szczoteczki do zębów. Akcesoria te są
przystosowane do zamontowania na ścianie. Dzięki temu nie zajmują miejsca na blacie umywalki, zawsze są pod ręką,
a przy tym nie musimy się bać, że je przypadkiem strącimy na podłogę. 

W pobliżu umywalki powinien znaleźć się też wieszak na ręcznik do wycierania rąk. Mocujemy go do ściany na
wysokości dłoni. Dostępne są różnorodne chromowane modele: pojedynczy o długości 45 cm lub 60 cm, podwójny na
60 cm. 

Do strefy kąpielowej

Urządzając strefę wanny, także należy zadbać o każdy detal. Nad wanną przydatna okaże się szklana półka o
dekoracyjnych i solidnych zarazem mocowaniach do ściany. Bez problemu pomieści kosmetyki potrzebne podczas
kąpieli. Ładnie zaoblone krawędzie spełniają funkcję estetyczną oraz wpływają na bezpieczeństwo użytkowania. 

W pobliżu wanny lub natrysku dobrze mieć ręcznik i płaszcz kąpielowy. Tu z pomocą przychodzą wieszaki w formie
haczyków – eleganckie, niezajmujące wiele miejsca, dyskretne i trwałe. Mogą być podwójne lub pojedyncze. Są tak
skonstruowane, że to, co na nich zawiesimy, nie będzie się zsuwało na podłogę. 
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Specjalny wieszak z półką może być wykorzystywany do przechowywania zapasu poskładanych czystych ręczników.
Dolny reling, a także pręty półki z powodzeniem posłużą jako dodatkowe miejsce do suszenia mokrych tekstyliów.
Wieszak jest solidny, wykończony chromem. 

Do strefy WC

Strefa WC też musi być dobrze urządzona. Warto zadbać o odpowiedni dobór i rozmieszczenie uchwytu na papier
toaletowy czy szczotki do WC. 

Chromowany uchwyt Smile charakteryzuje się prostą konstrukcją i będzie niemal niewidoczny w łazience. Mocowana
do ściany szczotka do WC z tej samej serii ma estetyczną i trwałą obudowę. Łączy połyskujący chromem metal i
plastik. Jest wygodna w obsłudze, a dzięki temu, że wisi nad podłogą, nie zajmuje cennego na niej miejsca. Łazienka z
podwieszanymi elementami jest też łatwiejsza w utrzymaniu czystości oraz sprawia wrażenie bardziej
uporządkowanej, czytelnej przestrzeni.
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